[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
От  «25»  января 2018 года

                                                           №282
«Об отчете Главы МО ГП «Город Малоярославец» о результатах своей деятельности за 2017 год»
Заслушав и обсудив отчет Главы МО ГП «Город Малоярославец» Жуковой Ольги Анатольевны, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 26, 36 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет Главы МО ГП «Город Малоярославец» Жуковой О.А. о результатах своей деятельности за 2017 г. ( Приложение 1)

2. Признать работу Главы МО ГП «Город Малоярославец» Жуковой О.А. за 2017 год удовлетворительной.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете "Малоярославецкий край"
Глава МО ГП «Город Малоярославец»                                                                            О.А. Жукова